МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА»)

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                        № 89-О
с. Рындино

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32 « Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020№ 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20», Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», положением об организации питания воспитанников,

утвержденным приказом заведующего от 11.01.2021 № 03, с целью обеспечения

предоставления безопасного и качественного питания обучающихся, соблюдения технологии

приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в

МБДОУ «Де6тский сад «Звездочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии- заведующий Григорьева Любовь Владимировна;

члены комиссии: Григорьева Валентина Валериевна, помощник воспитателя;

Капсулова Наталья Николаевна, повар.

2.Членам комиссии ежедневно проводить оценку готовых блюд и заносить в журнал

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии МБДОУ

«Детский сад «Звездочка», утвержденным заведующим МБДОУ «Детский сад «Звездочка»

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                                               Л.В.Григорьева

С приказом ознакомлены:

____________________ Григорьева В.В.

___ сентябрь 2021 г.

____________________ Капсулова Н.Н.

___ сентябрь 2021 г.

Копия верна

Заведующий                      Л.В.Григорьева

		2021-10-05T20:49:00+0300
	Григорьева Любовь Владимировна